(
1
)
 (
2
)
 (
1
)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018 г								       		№4

«О минимальном размере оплаты труда работников МО
«Семибугоринский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2017 №421-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения», постановлением АМО Камызякский район» от 15.01.2018г. № 20 «О минимальном размере оплаты труда работников организаций и учреждений, финансируемых из бюджета МО «Камызякский район».

Постановляю:

1. Установить минимальный размер оплаты труда работников АМО      «Семибугоринский сельсовет» с 1 января 2018 года в сумме 9489 рублей в месяц.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного  бухгалтера Г.Х.Бердееву.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»	Ж.У.Ажбаев